כך נשמר, אם כן, עקרון הכמות.

באופן דומה היה עקרון האיכות נר לרגליו: לא לומר דברים שהוא יודע שאינם אמת ושאינו יכול לבססם. אם נקיש מכאן

על תכונת אופי, הוא היה איש אמת: לא מניפולטיבי. לא מתחכם.

מאמר זה הוא עיבוד של דברים שנישאו בערב עיון לזכר פרופסור רפאל ניר במכללה האקדמית לחינוך ע"ש דוד ילין בט' בכסלו תשע"ד, 12 1
בנובמבר 2013.

דברים נוספים שהתפרסמו על אודות רפאל ניר ולזכרו: 1. ספר רפאל ניר )בעריכת שורצולד, בלום קולקה, אולשטיין, תש"ס(, שזכה לראותו
עוד בחייו ובו רשימה עשירה של פרסומיו )שם, עמ' 21-9(; הרשימה אינה שלמה, כיוון שהמשיך לחקור ולפרסם עד קרוב לפטירתו; בספר שני
מאמרים )ברמן, תש"ס; רוזנר, תש"ס( המתארים את תרומתו לחקר הלשון, לחינוך הלשוני ולמחקר הלשון של אמצעי התקשורת; 2.